UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA - SEMEC 2019

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - PROVA DIDÁTICA (SUB JUDICE)

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança Cível nº
0806108-07.2020.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE,
da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Prova Didática do Concurso Público –
SEMEC/2019.

Inscrição Nome

 CARGO: PROF. 2º CICLO (6º AO 9ºANO)-CIÊNCIAS(20H)

Identidade Pontos

064384 CARLOS EMANUEL SILVA RIBEIRO (SUB JUDICE) 3658746 - PI 48,75

1Total de Inscrições:

segunda-feira, 27 de julho de 2020 Página 1 de 1